12.01.2023Г №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ ИНДЕКСАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 22 декабря 2022 года № 750-рп «О мерах по индексации заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области», постановлением администрации «Боханского муниципального района» от 11 января 2023 года №1 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Боханского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2023 года на 6,3 процента окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «Буреть».
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации МО «Буреть» Кравцову В.Л.

Глава администрации МО «Буреть»
А.С.Ткач